南 昌 市 教 育 局

关于转发《省教育厅关于做好 2022 年

1+X 证书制度试点申报工作的通知》的通知

各中职学校：

根据教育部 1+X 证书制度试点工作安排，省教育厅印发了

《关于做好 2022 年 1+X 证书制度试点申报工作的通知》（赣

教职成办函〔2022〕4 号）,要求做好 1+X 证书制度试点申报

工作。其中，我市除 2020 年承接了《职业教育提质培优行

动计划（2020—2023 年）》 （赣教职成字〔2021〕55 号）

“推进 1+X 证书制度试点”任务（项目）的中职学校（共 3

所，分别为南昌一专、南昌汽车机电学校、南昌向远轨道技

术学校）必须开展试点申报外，鼓励其他符合试点条件的中

职学校积极组织申报 1+X 证书制度试点。

为落实省教育厅的工作要求，现将文件转发给你们，请

各中职学校高度重视，认真对照省教育厅文件的申报条件、

申报证书范围、申报时间、申报审核程序等（统一详见附件）

相关要求及说明，认真做好申报工作。若有中职学校存在新

申报或工作人员发生异动的，请学校安排工作人员加入江西

省 1+X 证书工作 QQ 群：779337831，以及联系省 1+X 推进

办郑倩平电话： 0791—88122515; 职成处胡田电话：

0791—86765150;高教处汪莹电话：0791 —86756229。)

附件：《省教育厅关于做好 2022 年 1+X 证书制度试点

申报工作的通知》（赣教职成办函〔2022〕4 号）

南昌市教育局

2022 年 4 月 13 日

南昌市教育局办公室 2022 年 4 月 14 日印发